Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nº 07.520.141/0001-84 "-

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico nº
2025.03.11.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica
atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para
que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto aos respectivos
vencedores, a saber: a empresa J C GONÇALVES DE SOUSA inscrito no
CNPJ nº 53.446.554/0001-83 classificado no Lote 03 - Motocicletas, no valor
global de R$ 2.512,48 (dois mil quinhentos e doze reais e quarenta e oito
centavos) eMARIA DO SOCORRO PEREIRA DA SILVA inscrito no CNPJ nº
19.200.886/0001-45 classificada no Lote 01 - Veículos de Pequeno e Médio
Porte, no valor global de R$ 23.424,00 (vinte e três mil quatrocentos e vinte
e quatro reais), conforme ata anexada aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE

Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nº 07.520.141/0001-84

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico nº

2025.03.11.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica
atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para

que surta os devidos efeitos legais eADJUDICO o seu objeto aos respectivos
vencedores, a saber: a empresa AVO COMÉRCIO ATACADISTA DE
PNEUMÁTICOS LTDA inscrito no CNPJ nº 10. 973.526/0001-01 classificada

no Lote 02 - Veículos de Grande Porte (Caminhões e Ônibus), no valor global
de R$ 73.044,05 (setenta e três mil quarenta e quatro reais e cinco

centavos) e FRANCISCA MARIA GONÇALVES URIAS inscrito no CNPJ nº

05.097.948/0001-20 classificada no Lote 04 - Máquinas Pesadas, no valor
global de R$ 178.356,68 (cento e setenta e oito mil trezentos e cinquenta e

seis reais e sessenta e oito centavos), conforme ata anexada aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

dor de Despesas
Secretaria Municipal de Agricultura e Recursos Hídricos

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE

Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal .

CNPJ nº 07.520. 141/0001-84

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico nº

2025.03.11.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica
atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para

que surta os devidos efeitos legais eADJUDICO o seu objeto aos respectivos
vencedores, a saber: a empresa AVO COMÉRCIO ATACADISTA DE

PNEUMÁTICOS LTDA inscrito no CNPJ nº 10.973.526/0001-01 classificada

no Lote 02 - Veículos de Grande Porte (Caminhões e Ônibus), no valor global

- de R$ 69.300,00 (sessenta e nove mil trezentos reais) e MARIA DO
SOCORRO PEREIRA DA SILVA inscrito no CNPJ nº 19.200.886/0001-45

classificada no Lote 01 - Veículos de Pequeno e Médio Porte, no valor global
de R$ 6.240,00 (seis mil duzentos e quarenta reais), conforme ata anexada

aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Ipaumirim - CE, 08 de abril de 2025.

nador de Despesas
Secretaria Municipal de Transporte, Estradas e Rodagens

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE

Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nº 07.520.141/0001-84

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico nº

2025.03.11.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica
atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para

que surta os devidos efeitos legais eADJUDICO o seu objeto aos respectivos
vencedores, a saber: a empresa AVO COMÉRCIO ATACADISTA DE
PNEUMÁTICOS LTDA inscrito no CNPJ nº 10.973.526/0001-01 classificada

no Lote 02 - Veículos de Grande Porte (Caminhões e Ônibus), no valor global

de R$ 103.064,86 (cento e três mil sessenta e quatro reais e oitenta e seis
centavos) e MARIA DO SOCORRO PEREIRA DA SILVA inscrito no CNPJ nº

19.200.886/0001-45 classificada no Lote 01 - Veículos de Pequeno e Médio

Porte, no valor global de R$ 144.052,00 (cento e quarenta e quatro mil

cinquenta e dois reais), conforme ata anexada aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Ipaumirim - CE, 08 de abril de 2025.

Francisco Jérffeson Alencar Oliveira
Ordéhador de Despesas

Secretaria Municipal de Educação

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE

Governo Municipal
CNPJ nº 07.520. 141/0001-84

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico nº

2025.03.11.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica
atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para

que surta os devidos efeitos legais eADJUDICO o seu objeto aos respectivos
vencedores, a saber: a empresa AVO COMÉRCIO ATACADISTA DE

PNEUMÁTICOS LTDA inscrito no CNPJ nº 10.973.526/0001-01 classificada

no Lote 02 - Veículos de Grande Porte (Caminhões e Ônibus), no valor global

de R$ 24.844,16 (vinte e quatro mil oitocentos e quarenta e quatro reais e

dezesseis centavos), J C GONÇALVES DE SOUSA inscrito no CNPJ nº

53.446.554/0001-83 classificada no Lote 03 - Motocicletas, no valor global de
R$ 5.162,52 (cinco mil cento e sessenta e dois reais e cinquenta e dois

centavos) e MARIA DO SOCORRO PEREIRA DA SILVA inscrito no CNPJ nº

19.200.886/0001-45 classificada no Lote 01 - Veículos de Pequeno e Médio

Porte, no valor global de R$ 101.532,00 (cento e um mil quinhentos e trinta e

dois reais), conforme ata anexada aos autos.
Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Ipaumjfim - CE, 08 de abril de 2025.

Francisco Jerfféson Alencar Oliveira
Ordenalôr de Despesas

Secretaria Municipal de Saúde

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 53.340-000 - Ipaumirim - CE

Prefeitura Municipal de Ipaumiri
Governo Municipal =CNPJ nº 07.520. 141/0001-84

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico nº
2025.03.11.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica
atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para
que surta os devidos efeitos legais eADJUDICO o seu objeto aos respectivos
vencedores, a saber: a empresa 3 € GONÇALVES DE SOUSA inscrito no
CNPJ nº 53.446.554/0001-83 classificada no Lote 03 - Motocicletas, no valor
global de R$ 1.545,76 (um mil quinhentos e quarenta e cinco reais e setenta
e seis centavos) e MARIA DO SOCORRO PEREIRA DA SILVA inscrito no
CNPJ nº 19.200.886/0001-45 classificada no Lote 01 - Veículos de Pequeno e
Médio Porte, no valor global de R$ 22.557,00 (vinte e dois mil quinhentos e
cinquenta e sete reais), conforme ata anexada aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Ipaumirim - CE, 08 de abril de 2025.

Cah“CSuliana 5 yles de Medeiros Alves
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63340-000 - Ipaumirim - CE